
ПОКАНА ЗА ПОНУДА –РАБОТИ-05-387

Ве информираме дека постапката  ТД 5  05-370  - РАБОТИ  за изведба на главен
колектор за отпадни води за поврзување на село Тимјаник со канализациониот систем 
во Неготино за проектот ,,wa-mbrella,, за проектниот партнер 2 –Општина Неготино за
проектот,,Заштита на водните ресурси со намалување на човековото влијание врз
животната средина” или“Protection of the water resources by reducing the human
environmental footprint” со Aкроним ,,wa-mbrella” Договорот за грант број wa-mbrella - CN1
- SO2.3 - SC031 од 02.04.2018 во рамките на ЕУ инструментот за предпристапна помош
(ИПА)  Програма INTERREG IPA Cross Border Cooperation Programme CCI 2014 TC 16
I5CB 009, Е ПОНИШТЕНА , поради административни  причини т.е нови тендерски
процедури  , согласно абдејтиран ПРАГ од 15 ЈУЛИ 2019, а по информирање од страна
на ЈС( Заедничкиот секретаријат) до сите корисници.Согласно ова сите  корисници
имаат обврска да ги користат актуелните процедури , анекси и формулари објавени по
15 Јули , 2019
 
За таа цел  ПОКАНА ЗА ПОНУДА со нов  референтен бр. ТД .6  05-387 од 08.08.2019 е
доставена до 6 компании од општина Неготино со комплетната тендерска документација
исто така со референтен бр. 05-387 подготвена согласно процедурите на ЕУ( PRAG
2019-Simplified procedure )  и истата треба да се користи при поднесување на понудата.

Општина Неготино тендерскaта документација 05-387 поставена на ЦД , ја доставува  и
по пошта до 6те компании.Покрај тоа на сите други  заинтересирани дополнително може
да им биде доставено тендерско досие.

Вашата понуда треба да ја добиеме најкасно до 10.09.2019(вторник )  до 09.00 часот
согласно инструкциите во тендерската документација.Отварањето на понудите е
планирано истиот ден до 10.09.2019(вторник)  во  10.00 часот во просториите на
општина Неготино.

Општина Неготино тендерскaта документација ја доставува за објавување и на страната
на Програмата: http://www.ipa-cbc-programme.eu/project-news/

Контакт-општина Неготино
043-361-045
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